

Název zakázky:

Implementace ERP systému ve společnosti LASER-TECH, spol. s r.o.

Projekt: Nové technologie a informační systém pro LASER-TECH, spol. s r.o.

Reg. č. projektu: CZ.01.2.06/0.0/0.0/19_250/0019479

1) Identifikace zadavatele

Obchodní jméno: LASER-TECH, spol. s r.o.
Sídlo: Vejnovského 1102/4a, 779 00 Olomouc
IČ/DIČ: 43962963 / CZ43962963
Statutární orgán: RNDr. Jaroslav Grézl, jednatel
Bc. Ivana Tichá, jednatelka
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Adresa profilu: <http://www.stavebnionline.cz/profil/laser-tech>

Administrátor výběrového řízení:

Kontaktní osoba: Šárka Bednaříková
Mobil: +420 776 794 027
E-mail: viko@agentura-viko.cz
Kontaktní adresa: Agentura VIKO s.r.o., Babíčková 1123/6, 779 00 Olomouc

Na základě doručené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zveřejňuje zadavatel odpovědi na vznesené dotazy.

2) Vysvětlení zadávací dokumentace

- Převod dat ze stávajícího (Jaký IS, jaká DB, jak stará data převést např ekonomika)

Odpověď: Není naformulovaná otázka. Z IS Vision, databáze Sybase, jak stará data přenést např. Ekonomika vyplývá ze zadávací dokumentace – popis předmětu zakázky.

- IS musí být uživatelsky přívětivý a jednoduchý :-) jak se to na papíru pozná?

Odpověď: Poznává se z popisu funkcionalit, uživatelských nastavení, možností filtrace, vyhledávání, nastavování, screenů ze systému atd.

Hlavním účelem je také provázanost jednotlivých agend. Aby bylo možné například přímo z nabídky vystavit výdejku nebo fakturu a nemusely se jednou zadané informace do systému zadávat opakovaně na jiném místě atd.

Současně musí být možné, aby si mohl běžný uživatel sám jednoduše nastavit filtry sestavy vyhledávat dle zadaných podmínek atd. bez znalostí programování a složitých nastavení či editování systému.

To je nutné hlavně z důvodu, aby každý takový požadavek na úpravu nebylo nutné řešit s dodavatelem systému a s tím spojenou následnou fakturací (=ochrana budoucích investic).

- Reportibg dat mimo IS

Odpověď: Není naformulovaná otázka. Předpokládáme, že je tím myšlen Reporting dat mimo IS.

Je požadováno, aby bylo možné vytvářet reporty nad daty v dodávaném systému.

Tyto reporty musejí být dostupné jak v rámci dodávaného systému, tak musejí být jednoduše přístupné i mimo systém, například prostřednictvím zabezpečeného přístupu přes webové rozhraní (login, heslo a šifrování).

- Má firma vypracovány procesní mapy?

Odpověď: Ano v rámci ISO 9001.

- Vzdálený vstup do systému musí povolit firma její správce

Odpověď: Není naformulovaná otázka.

Tento požadavek / formulace v zadávací dokumentaci není.

- Jestliže budou data na serveru, Bude mít firma MS Office i tam

Odpověď: Tento požadavek / formulace v zadávací dokumentaci není.

Pokusíme se odpovědět - Ne, MS Office na serveru s ERP systémem nebude.

- Uživatelské sestavy tvorba a správa je pro správce nebo pro definované uživatele.

Odpověď: Předpokládáme, že je myšleno uživatelské sestavy. Není naformulovaná otázka.

Pokusíme se odpovědět: Uživatelské sestavy požadujeme, aby mohl definovat jak správce, tak definovaný uživatel samostatně.

- Bude správce systému?

Odpověď: Dotaz je nekonkrétně formulován, nevíme co je tím myšleno, správce systému je vždy.

Pokusíme se odpovědět: Ano, u objednatele bude pracovník IT, který bude správcem systému.

- Legislativa v SK

Odpověď: Není naformulovaná otázka.

V zadávací dokumentaci je přímo uvedeno „... ERP systém v rámci české a slovenské legislativy (v ekonomické a skladové oblasti)...“.

- Napojení na SW 3 strany - jaký systém, propojení je obousměrné ??

Odpověď: Dotaz je nekonkrétně formulován a s překlepy, které mohou být zavádějící, na dotaz nelze odpovědět.

V zadávací dokumentaci je přímo uvedeno „...dodávaný IS musí umožnit napojení na systémy třetích stran...“.

- WorkFlow v jakých procesech systému

Odpověď: Není naformulovaná otázka.

V zadávací dokumentaci je přímo uvedeno: „Možnost definice a nastavení a přístup do schvalovacích procesů dle kompetence vybraných zaměstnanců například u došlých faktur a úkolů prostřednictvím dostupného Workflow.“

Tím je specifikováno, že se jedná o možnost nastavení schvalovacího procesu při průchodu zakázky firmou např. přijaté faktury.

- Provázanost se softwarem TOP

Odpověď: Není naformulovaná otázka.

Uvádíme, že software TOP se v zadávací dokumentaci nikde nevyskytuje.

V zadávací dokumentaci je přímo uveden požadavek „Provázanost se softwarem TOPS pro tvorbu nářezových plánů.“, který dostatečně specifikuje požadovanou funkcionalitu.

- Součástí smlouvy je i dodávka HW čtečky?

Odpověď: Ano, uvedeno v zadávací dokumentaci.

- Součástí systému je i údržba - kalibrace a vše co má PALSTAT

Odpověď: Není naformulovaná otázka, dotaz je nekorektně naformulován, nelze tedy odpovědět.

Uvádíme, že slovo PALSTAT se v zadávací dokumentaci nikde nevyskytuje.

- Servis - jaký servis požadují

Odpověď: Není naformulovaná otázka, dotaz je nekorektně naformulován, pokusíme se odpovědět.

V zadávací dokumentaci je přímo uvedeno „...vedení agend, plánování, realizace, servis a údržba výrobních strojů, provozních měřidel (termíny, kalibrace) a provozů ve společnosti s návazností na ekonomiku a vyhodnocování nákladů“

- Dodávka bude i DB pro 36 uživatelů

Odpověď: Není naformulovaná otázka.

Ano, v zadávací dokumentaci je uvedeno, že v systému bude pracovat 36 uživatelů (unikátních).

- Zálohování dat?

Odpověď: Dotaz je nekonkrétně formulován, pokusíme se odpovědět.

Požadavky na zálohu dat jsou uvedeny v zadávací dokumentaci: „Součástí předmětu plnění je také úložiště pro správu administrativních a výrobních dat formou Cloud pro analýzu dat.“

Současně ještě upřesňujeme zadání, že velikost dostupného zálohovacího prostoru v cloudu musí být minimálně 500 GB a to včetně automatizovaného ukládání dat prostřednictvím SW dodávaného dodavatelem.

- Návrh smluv na Licence (LIC) smlouva o dílo SoD

Odpověď: Není naformulovaná otázka, pokusíme se odpovědět.

V zadávací dokumentaci jsou v kapitole 9 uvedeny Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – bod j) Návrh smlouvy.

V příloze č.2 jsou uvedeny obchodní a platební podmínky, které musí být součástí návrhu smlouvy.



- Je možné dodat nabídku 21.1. v 7.59 hod ?

Odpověď: Ano, v poslední den lhůty pro podání nabídek je možné podat nabídku osobně i v čase 7:45 - 8:00. Osobní předání je nutné oznámit min. jeden den předem telefonicky nebo e-mailem kontaktní osobě Šárce Bednaříkové (776 794 027, viko@agentura-viko.cz).

V Olomouci 8.1.2021



RNDr. Jaroslav Grézl
jednatel



Bc. Ivana Tichá
jednatelka